روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • شماره: ۸۸۹۲۵۴۶۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹
تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۶ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز • تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: مصیم • تلفن: ۴۴۵۳۳۲۷۵

www.sharghdaily.ir

پنجشنبه ۱۰ شهریور ۱۴۰۱ • ۴ صفر ۱۴۴۴ • ۱ سپتامبر ۲۰۲۲ • سال بیستم • شماره ۴۳۶۴ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۳:۰۴ • اذان مغرب ۱۹:۵۱

اذان صبح فردا ۵:۱۰ • طلوع آفتاب ۶:۳۷

شرق

روزنامه

دیالوگ روز

مرسدس - مسعود کیمیایی - ۱۳۷۶

یحیی (پارسا پیروفر) ... به قمه است، اینا‌هاش. اما ازش ترسین. باهاش دو هزار تا، دویست هزار تا...